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Møtereferat 
Møtegruppe: FAU 2025 / 2026 

Møtested: Ljan Skole, lærerværelset 3. etasje 

Møtetid: Tirsdag 07.10.25 

Tilstede:  

Helle Storm (1. klasse) - 
Siv R. Owing (1. klasse) V 
Janne Nymann (2. klasse) V 
Mikaela Sandin (2. klasse) V 
Kristine Ursfjord (3. klasse) V 
Mari Hetland (3. klasse) V 
Marta Skeie Gilbø (4. klasse) V 
Martin Haugland (4. klasse) V 
Marte Smith-Isaksen (5. klasse) - 
Simen Breen (5. klasse) V 
Rebekka Tveito (6. klasse) V 
Karen Ueland (6.klasse) V 
Dag-Kristofer Forberg (7. klasse) V 
Johanna Stolfer (7. klasse) - 

 

Trine (Klassekontakt 4. klasse), Tomas (Klassekontakt 3. klasse), Frank (Klassekontakt 3.klasse), Hilde (Klassekontakt 7. klasse), Vilde (Klassekontakt 7. klasse), Merethe 
(Klassekontakt 2. klasse), Karolina (Klassekontakt 4. klasse) 

Klassekontaktene var til stede for sak 1,2,3 og 4. 
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Agenda 

1.      Velkommen – spesielt velkommen til klassekontakter! 

2.      Rektor informerer 

3.      FAU presenterer kort sitt arbeid for klassekontaktene 

4.      Klassekontakter informerer om deres arbeid – (status Halloween) 

5.      Ny plattform – bruk av teams/Office 365 - Oslo KSU- Rebekka og Marta 

6.      Evaluere foreldreseminar 

7.      Invitasjon til foredrag om «ungdom og kropp» - Mari informerer 

8.      Trafikkvaktlister - Martin 

9.      Økonomi – Forespørsel fra rektor om støtte til å etablere/sette opp leke-apparater – Dag Kristoffer 

10. Inndeling i arbeidsgruppene – 20 min 

11. Stemme over vedtak om «smarttelefon-fri barndom» - Karen presenterer forslag 

12. Alkoholbruk på Vangen - Mikaela/Martin 

13. Annet? 
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Referat 

 Generelt/Informasjon Status Frist 
Sak 01 Velkommen – spesielt velkommen til klassekontakter!   

 Marta ønsket alle velkommen   
Sak 02 Rektor informerer   
 Skolen har arrangert «Bli med dans»  

 
Elevråd arrangerer fredagsdisco en gang i måned. 
 
Høstaktivitetsdag: 7 klasse ansvarlig, barna gikk fra post til post. Mye skryt til 7. klasse. 
Fadder og fadderbarn sammen fungerer veldig bra. 
 
FAU: Sende ut melding til foreldrene om å huske og bytte klær på skolen for sesongen, og sjekke glemmekassen 
 
Rektor: Husk at glemmekassen skal til korpset. 
 
Neste uke er det fotografering for 1.og 7. trinn. SMIL er leverandøren. Skolen er fornøyd med SMIL som leverandør. Mulig det er andre som er 
billigere, men Åsta har sjekket et par andre og tilbakemeldingene sier at kvaliteten hos andre er dårligere.  Åsta anbefaler at vi beholder 
leverandøren. 
 
Stormen tok noen trær, men dette er nå ordnet. 
 
I løpet av høstferien er trappene oppgradert med merking for universell utforming. Det skal også gjøres et større arbeid for å gjøre bygningen 
lettere tilgjengelig for de som ikke er kjent. Skal gjøres nå i vinterhalvåret. 
 
Lekeapparatene som er støttet av FAU og Sparebankstiftelsen er kommet. Bordene er montert, men ikke turnstengene. Det er dyrt å 
montere disse, men vaktmesteren ser på et alternativ for donert bistand.  
 
Det blir Bokuke i uke 45.  Tema er «Leseglede». Litt ulik vinkel fra trinn til trinn. 
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Neste uke starter trivselslederne. Var på kurs før høstferien. Dette er elever i 4-7. klasse. Setter i gang aktiviteter ute i friminuttene, som alle 
kan være med på.  Har vært en suksess det halve året vi har vært igjennom. 
 
Lydisolering har blitt gjort i gymsalen. Ribbene isolerer ikke bare, men absorberer også lyd. Det vil også blir installert lydabsorbering i 
korridorene og noen av klasserommene. I korridorene vil det se ut som tavler, der noen vil bli dekorert med bilder. Skolen tar gjerne imot 
bilder av skolebygget, spesielt gamle. Bør være ganske bra oppløsning siden de skal trykkes opp ganske stort. Tips til rektor er å kontakte de 
som har skrevet bøker om Ljan. 
 
Driftsstyret; foreldrene som sitter her ender sin periode 31.12.2025.  Det er snakk om fire stykker. Usikkert om de ønsker å fortsette. 
Karen Stenberg (leder) 
Mads Harlem (Fast) 
Harriet Norendal (vara) 
Maria Brevik (vara) 
Møtes 5 ganger i året, ca 1.5 time. 
Øverste organet til skolen, jobber med budsjett. 
Medlemmene pekes ut av FAU. 
Dette er et oppfølgingspunkt for FAU 
 
Hva ønsker skolen, som kan komme som donasjoner fra hjem: 
Plastkopper i forskjellige farger 
Leker til spes.ped eller 1. klasse (fidget toys, perler, kjøretøy, butikk, lydleker, klistremerker, tusjer og bøker) 
Trofast hyller med skuffer (eller bare skuffene) 
Garn/stoffrester 
Bøker til biblioteket 
Fotballer/basketballer/bordtennisballer 
Bordtennis-racketer 
Finne en dag i måneden der dette leveres (Åsta og Rebecca) 
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Sak 03 FAU presenterer kort sitt arbeid for klassekontaktene   

 Marta presenterte kort FAUs arbeid.  
Hvem gjør hva, hva er gruppene i FAU og hva jobber de med. Gikk kort gjennom årshjulet. 
Presiserte at det er viktig at man holder en åpen kanal mellom FAU og klassekontaktene. 
 
Martin ba om at klassekontaktene minner foreldrene på å ta sine vakter, når de har fått de tildelt. 5. trinn er med i ordningen i år.  4. klasse 
starter med vakter, så vil resten følge etter hvert. 
 
Hva ligger egentlig i klassekontaktrollen: 
Sykliade 
Vangen: Har kan foreldre eller klassekontaktene ta kontakt med FAU for støtte. 
Halloween 
Sosiale samlinger for trinnet: 

• Disco 
• mamma/pappa-treff. 
• Skoleavslutning 

Kjøpe inn gaver til lærerne (for sommeravslutning)  
Klassekasse (ca 150-300 kroner, gave og sosiale ting for klassen) 
 
 
17.mai og 7. klasse: Her trenger klassekontaktene og FAU representantene og jobbe sammen. Er utfordrende siden man alltid er ny. Hilde 
(klassekontakt 7. klasse) har et utkast til guide, som kan innlemmes i «permen» (Dag Kristoffer) 
 

  

Sak 04 Klassekontakter informerer om deres arbeid – (status Halloween)   
 Klassekontaktene kan søke støtte til Halloween, mot kvittering, ca 1000 – 1500 kroner. 

 
Klassekontaktene avklarer plasser for feiring seg imellom. 
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Sak 05 Ny plattform – bruk av teams/Office 365 - Oslo KSU- Rebekka og Marta   
 Rebekka og Marta har fått tilgang til dette, og vil sette seg inn i hvilke muligheter det gir. 

 
Skal tas gradvis i bruk. 
Mål om å bygge struktur og gradvis forflytte historikk 
 
Mål: Kunne samle alle i en plattform. 
 
FAU, utover Rebekka og Marta, kommer til å få gjestebrukere. 

  

Sak 06 Evaluere foreldreseminar   
 Godt oppmøte. 

Selve arrangementet gikk sømløst. 
Godt samarbeid med politiet. 
Noen tilbakemeldinger på at dette kunne man jo bare ha sett på nett. Men poenget er jo at det gjør man ikke, og at man «tvinges» igjennom. 
 
Noen lurer fortsatt på hvorfor det kommer samtidig som foreldremøtene, men har forståelse når det blir forklart. 
 
Burde kanskje være kommunisert bedre at det var betalt cafe. Inntekten var 2200. 

  

Sak 07 Invitasjon til foredrag om «Ungdom og kropp» - Mari informerer   
 Skal vi pitche Ole Andre Sivertsen («Bruksanvisning for tenåringskroppen») som foredragsholder til felles foreldreseminar hos Nordstrand i 

mars. 
 
Tema kan være innenfor søvn, mat og fysisk aktivitet. Hvordan skape eierskap blant ungdommen til egen helse og kropp? 
Ole Andre Sivertsen 
 
Innspill:  
Er det riktig prioritering av penger, gitt at kanskje få her i fra vil dra?  
Skal vi fortsette med felles møter – gitt at det ofte sjeldent er noen som drar fra til den «andre» skolen. 
 
Mari sonderer med Nordstrand om de ønsker videreføre tradisjonen, gitt dårlig oppmøte. 
 
Om vi skal videreføre; hvordan skal vi sørge for at det skal skape verdi (at folk deltar)? 

  

https://www.oleas.no/
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Kostnader: 
10 000 for foreldreseminaret (for alle) 
5000 for barneforedrag (fra 5. klasse) 
 
Punktet settes på agendaen for neste gang 
 

Sak 08 Trafikkvaktlister - Martin   
 Vaktordningen er i gang. Startet med 4. klasse, og de har allerede fått tildelt vakter. 

5. klasse får vakter fra i år. 
Martin beklaget litt dårlig involvering av gruppene i beslutningen om å ta med 5. klasse 

  

Sak 9 Økonomi  og budsjett 25/26 - Forespørsel fra rektor om støtte til å etablere/sette opp leke-apparater – Dag Kristoffer   
 Endringer fra initialt budsjettforslag. 

 
Skolen har funnet midler til montering av turn-apparat. Dette frigjør 55 000. 
22 500 av dette forsvinner til betaling av trivselsledere, som ikke var satt opp i budsjettforslaget. 
Resterende settes av til foredrag på stor-foreldremøtet. 
 
Fordringer i år: 
Lekeapparat (112 000) 
Trivselslederavgift  (22 500) 
 
Støtte til lekeapparat er tidligere vedtatt i FAU. 
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Budsjettet ble vedtatt. 
Vi budsjetterer nå mot en balanse som er ca der vi bør ligge på likvide midler, noe som betyr at vi for fremtidige år kan se bort i fra målet om å redusere balansen på FAUs konto. 
 
Følge opp med Åsta hvilke endringer i kommune-budsjettet fikk for skolen. 

Sak 10 Inndeling i arbeidsgruppene   
 Gruppene jobbet hver for seg.   



FAU Ljan skole   
 

 

Sak 11 Stemme over vedtak om «smarttelefon-fri barndom» - Karen presenterer forslag   
 FAU kan fatte vedtak for å jobbe for en bedre skolehverdag, og smarttelefon påvirker skolehverdagen. 

 
Forslag til vedtak: 
«Vedtak om at Ljan skole skal være en smarttelefonfri barneskole innen 2030» 
 
Det ble ikke besluttet noe vedtak. 
Vi fortsetter diskusjonen neste FAU møte. Hovedproblemstillingen er hvor hardt vi kan gå ut; er det «FAU jobber for at» versus «Ljan skole 
skal være». 
 
[Evt. støtte-setning fra skolen] @Karen 
 
Diskusjonen fortsetter neste FAU møte 
 

  

Sak 12 Alkoholbruk på Vangen - Mikaela/Martin   
 Skyves til neste gang   
Sak 13 Annet: 

 
Fotograf: endre leverandør eller endre hyppighet? 
Skyves til neste gang 

  

 

 

 

NESTE MØTE MED FAU 04.11.2025 

LÆRERVÆRELSET 17.30 


